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CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS PARA ALUMNOS COLABORADORES 
2019-20 

 
Se convoca a todos aquellos alumnos y alumnas que han solicitado plaza para ALUMNO/A 
COLABORADOR/A,  para realizar entrevista o pruebas de selección correspondiente. 
 
 
Plazas nº 1 y 2 Profesor tutor: Manuel Tornell Barbosa (manuel.tornell@uca.es) 
02 de diciembre de 2019 a las 10:30 en el despacho F121 
 
Plazas nº 3 y 4 Profesora tutora: Milagros Huerta Gómez de Merodio (milagros.huerta@uca.es) 
02 de diciembre de 2019 a las 10:30 en el despacho F121 
 
Plazas nº 5 y 6  Profesor tutor: Luis García Barrachina (luis.barrachina@uca.es) 
Contactar directamente con el profesor. 
 
Plaza nº 7 Profesor tutor: Pablo Pavón Domínguez (pablo.pavon@uca.es) 
2 de diciembre a las 10:00 h en el seminario FS11. 
 
Plazas nº 8 y 9  Profesora tutora: Patricia Ruiz Villalobos (patricia.ruiz@uca.es) 
29 de noviembre a las 9.30 en el seminario FS11 
 
Plazas nº 10, 11 y 12  Profesora tutora: Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) 
29 de noviembre a las 9:00 en el despacho P110 
 
Plaza nº 13 Profesor tutor: Miguel Ángel Pardo Vicente (miguelangel.pardo@uca.es) 
3 de diciembre a las 11:00 en el despacho del profesor F108 
 
Plazas nº 14 y 15 Profesora tutora: Lucía Rodríguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es) 
3 de diciembre a las 13:00 en la sala P101. 

 
Plazas nº 16 y 17 Profesora tutora: María Alonso García (maria.alonso@uca.es) 
3 de diciembre a las 13:00 en la sala P101. 

 
Plazas nº 18, 19 y 20 Profesor tutor: Alberto Cerezo Narváez (alberto.cerezo@uca.es) 
12 de diciembre a las 12:00 en el seminario FS12 
 
Plazas nº 21 y 22  Profesor tutor: D. Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es) 
12 de diciembre a las 12:00 en el seminario FS12 
 
Plazas nº 23 y 24  Profesor tutor: D. Andrés Pastor Fernández (andres.pastor@uca.es) 
12 de diciembre a las 12:00 en el seminario FS12 
 
Plaza nº 25  Profesor tutor: D. José Mª Portela Núñez (josemaria.portela@uca.es) 
13 de diciembre de 11:30 a 12:30 en la Sala de Profesores. Aulario norte. Facultad de Ciencias 
 
Plazas nº 26 y 27 Profesor tutor: Pedro Francisco Mayuet Ares (pedro.mayuet@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 

 
Plazas nº 28, 29 y 30  Profesor tutor: Severo Raúl Fernández Vidal (raul.fernandez@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 
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Plaza nº 31 Profesor tutor: Jorge Salguero Gómez (Jorge.salguero@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 

 
Plaza nº 32  Profesor tutor: Moisés Batista Ponce (moises.batista@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 

 
Plazas nº 33 y 34 Profesor tutor: Francisco Javier Puerta Morales (fran.puerta@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 

 
Plazas nº 35 y 36  Profesor tutor: Álvaro Gómez Parra (alvaro.gomez@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 
 
Plaza nº 37 Profesor tutor: Miguel Álvarez Alcón (miguel.alcon@uca.es) 
13 de Diciembre de 2019, de 9:00-14:00 en la SALA DE VIDEOCONFERENCIAS P101. 

 
Plazas nº 38 y 39 Profesor tutor: Pablo Moreno García (pablo.moreno@uca.es) 
10 de diciembre en el despacho F020, con el siguiente horario: 
- Adrián Botello Piosa: 12:00 
- José María Cosano Yago: 12:30 
- Antonio Chamorro Díaz: 13:00 
- Daniel Francisco Padilla Leiva: 13:30 

Plazas nº 40 y 41  Profesor tutor: José Hermenegildo García Ortiz (mere.garcia@uca.es) 
4 de diciembre a las 12:30 en el el Seminario FS12 
 
Plazas nº 42 y 43 Profesor tutor: Juan Ángel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es) 
3 de diciembre a las 11:30 en el seminario FS12 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Puerto Real, a  27 de noviembre de 2019 
Manuel Otero Mateo 

Director del Departamento 
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